
2026.1.15 [THU]
三菱ディーラー協賛

コーナー

×

2025年7月3日(木) 出品台数順 TOP3実績

コーナー名 出品台数 成約率 成約単価

小山会場 93台 95.6％ 379,584

ベイサイド第1会場 48台 95.8％ 316,870

つくばヤード 33台 90.9％ 331,600

7会場1ヤード
合計

220台 87.7％ 344,979

軽自動車
19％

乗用車
81％

現状車
2％

軽自動車
38％

乗用車
60％

成約単価

軽自動車 253千円

乗用車 446千円

現状車 579千円

アライオークション４輪小山 毎週木曜開催

先行公開
HOTな車両一覧

※データは現在のもので変更となる可能性があります。

出品会場 出品番号 車名 グレード名 年式 走行距離(km)

小山会場

10011 ｳﾞｪﾙﾌｧｲｱ 3.5Z Gｴﾃﾞｨｼｮﾝ 71,892 4 -

10019 ﾏｰｸX 250G Sﾊﾟｯｹｰｼﾞ ｲｴﾛｰﾚｰﾍﾞﾙ 85,032 4 -

10025 ﾃﾞﾘｶ D:2 S 72,091 4 -

10029 ｾﾚﾅ ﾊｲｳｪｲｽﾀｰVｾﾚｸｼｮﾝ 67,045 4 -

10035 EKｽﾍﾟｰｽｶｽﾀﾑ ｶｽﾀﾑ T 67,339 4.5 -

10037 ﾃﾞﾘｶ D:2 S 68,464 4 -

10049 ﾀｳﾝﾎﾞｯｸｽ RX 56,701 4 -

10055 EKﾜｺﾞﾝ EKﾜｺﾞﾝ M E-ｱｼｽﾄ 53,968 4 -

10070 ｴｸｽﾄﾚｲﾙ 20Xｴﾏｰｼﾞｪﾝｼｰﾌﾞﾚｰｷﾊﾟｯｹｰｼﾞ 86,084 4 -

10072 EKﾜｺﾞﾝ ﾜｺﾞﾝ G ｾｰﾌﾃｨﾌﾟﾗｽ 72,120 4.5 -

10074 ｼｴﾝﾀHV X 78,125 4 -

10080 ekｸﾛｽ ｽﾍﾟｰｽ EKｸﾛｽ ｽﾍﾟｰｽ T 令和3 85,272 4 -

10090 I-MiEV M 63,446 4 -

10095 ﾘｰﾌ G ｴｱﾛｽﾀｲﾙ 68,839 4 -

10098 ﾃﾞﾘｶ D:2 X(ｻｲﾄﾞｴｱﾊﾞｯｸﾞﾚｽ) 42,225 4 -

10102 ｴｸｼｰｶﾞ 2.5I SPEC.B EYESIGHT 85,635 4 -

10104 ﾃﾞﾘｶ D:5 CHAMONIX 85,235 4 -

10108 ｱｳﾄﾗﾝﾀﾞｰ ROADEST 20MS 7ﾆﾝ 72,726 4 -

ド
14003 ﾐﾗｰｼﾞｭ G(AS&G) 令和3 83,234 4 -

関西会場 16001 ﾐﾗｺｺｱ ｺｺｱﾌﾟﾗｽX ｽﾏｰﾄｾﾚｸｼｮﾝSN 60,103 4 -

関 西 会 場 16001号車～ ベイ サイ ド第 1会場 12001号車～
福 岡 会 場 13001号車～ ベイ サイ ド第 2会場 12501号車～
仙 台 会 場 11001号車～ 小 山 会 場 10001号車～
名 古 屋 会 場 15001号車～ つ く ば ヤ ー ド 14001号車～

【実施会場・出品番号】

良質車多数！皆様のご参加を心よりお待ちしております！

出品会場 出品番号 車名 グレード名 年式 走行距離(km) 評価点

小山会場

10011 ｳﾞｪﾙﾌｧｲｱ 3.5Z Gｴﾃﾞｨｼｮﾝ 平成24 71,892 4

10019 ﾏｰｸX 250G Sﾊﾟｯｹｰｼﾞ ｲｴﾛｰﾚｰﾍﾞﾙ 平成27 85,032 4

10025 ﾃﾞﾘｶ D:2 S 平成25 72,091 4

10029 ｾﾚﾅ ﾊｲｳｪｲｽﾀｰVｾﾚｸｼｮﾝ 平成21 67,045 4

10035 EKｽﾍﾟｰｽｶｽﾀﾑ ｶｽﾀﾑ T 平成26 67,339 4.5

10037 ﾃﾞﾘｶ D:2 S 平成27 68,464 4

10049 ﾀｳﾝﾎﾞｯｸｽ RX 平成21 56,701 4

10055 EKﾜｺﾞﾝ EKﾜｺﾞﾝ M E-ｱｼｽﾄ 平成28 53,968 4

10070 ｴｸｽﾄﾚｲﾙ 20Xｴﾏｰｼﾞｪﾝｼｰﾌﾞﾚｰｷﾊﾟｯｹｰｼﾞ 平成26 86,084 4

10072 EKﾜｺﾞﾝ ﾜｺﾞﾝ G ｾｰﾌﾃｨﾌﾟﾗｽ 平成31 72,120 4.5

10074 ｼｴﾝﾀHV X 平成30 78,125 4

10080 ekｸﾛｽ ｽﾍﾟｰｽ EKｸﾛｽ ｽﾍﾟｰｽ T 令和3 85,272 4

10090 I-MiEV M 平成25 63,446 4

10095 ﾘｰﾌ G ｴｱﾛｽﾀｲﾙ 平成26 68,839 4

10098 ﾃﾞﾘｶ D:2 X(ｻｲﾄﾞｴｱﾊﾞｯｸﾞﾚｽ) 平成23 42,225 4

10102 ｴｸｼｰｶﾞ 2.5I SPEC.B EYESIGHT 平成27 85,635 4

10104 ﾃﾞﾘｶ D:5 CHAMONIX 平成28 85,235 4

10108 ｱｳﾄﾗﾝﾀﾞｰ ROADEST 20MS 7ﾆﾝ 平成22 72,726 4

つくばヤード 14003 ﾐﾗｰｼﾞｭ G(AS&G) 令和3 83,234 4

関西会場 16001 ﾐﾗｺｺｱ ｺｺｱﾌﾟﾗｽX ｽﾏｰﾄｾﾚｸｼｮﾝSN 平成26 60,103 4
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小山会場

10011 ｳﾞｪﾙﾌｧｲｱ 3.5Z Gｴﾃﾞｨｼｮﾝ 71,892 4 -

10019 ﾏｰｸX 250G Sﾊﾟｯｹｰｼﾞ ｲｴﾛｰﾚｰﾍﾞﾙ 85,032 4 -

10025 ﾃﾞﾘｶ D:2 S 72,091 4 -

10029 ｾﾚﾅ ﾊｲｳｪｲｽﾀｰVｾﾚｸｼｮﾝ 67,045 4 -

10035 EKｽﾍﾟｰｽｶｽﾀﾑ ｶｽﾀﾑ T 67,339 4.5 -

10037 ﾃﾞﾘｶ D:2 S 68,464 4 -

10049 ﾀｳﾝﾎﾞｯｸｽ RX 56,701 4 -

10055 EKﾜｺﾞﾝ EKﾜｺﾞﾝ M E-ｱｼｽﾄ 53,968 4 -

10070 ｴｸｽﾄﾚｲﾙ 20Xｴﾏｰｼﾞｪﾝｼｰﾌﾞﾚｰｷﾊﾟｯｹｰｼﾞ 86,084 4 -

10072 EKﾜｺﾞﾝ ﾜｺﾞﾝ G ｾｰﾌﾃｨﾌﾟﾗｽ 72,120 4.5 -

10074 ｼｴﾝﾀHV X 78,125 4 -

10080 ekｸﾛｽ ｽﾍﾟｰｽ EKｸﾛｽ ｽﾍﾟｰｽ T 令和3 85,272 4 -

10090 I-MiEV M 63,446 4 -

10095 ﾘｰﾌ G ｴｱﾛｽﾀｲﾙ 68,839 4 -

10098 ﾃﾞﾘｶ D:2 X(ｻｲﾄﾞｴｱﾊﾞｯｸﾞﾚｽ) 42,225 4 -

10102 ｴｸｼｰｶﾞ 2.5I SPEC.B EYESIGHT 85,635 4 -

10104 ﾃﾞﾘｶ D:5 CHAMONIX 85,235 4 -

10108 ｱｳﾄﾗﾝﾀﾞｰ ROADEST 20MS 7ﾆﾝ 72,726 4 -

ド
14003 ﾐﾗｰｼﾞｭ G(AS&G) 令和3 83,234 4 -

関西会場 16001 ﾐﾗｺｺｱ ｺｺｱﾌﾟﾗｽX ｽﾏｰﾄｾﾚｸｼｮﾝSN 60,103 4 -

関 西 会 場 16001号車～ ベイ サイ ド第 1会場 12001号車～
福 岡 会 場 13001号車～ ベイ サイ ド第 2会場 12501号車～
仙 台 会 場 11001号車～ 小 山 会 場 10001号車～
名 古 屋 会 場 15001号車～ つ く ば ヤ ー ド 14001号車～

【実施会場・出品番号】

良質車多数！皆様のご参加を心よりお待ちしております！

出品会場 出品番号 車名 グレード名 年式 走行距離(km) 評価点 車検

小山会場

10117 EKﾜｺﾞﾝ EKﾜｺﾞﾝ G E-ｱｼｽﾄ 平成27 69,424 4 -

10120 N-BOXｶｽﾀﾑ CUSTOM GﾀｰﾎﾞLﾊﾟｯｹｰｼﾞ 平成28 82,266 4 有

10122 ﾐﾆｷｬﾌﾞ ﾌﾞﾗﾎﾞｰ ﾊｲﾙｰﾌ 平成24 42,074 4.5 -

10123 ｽｸﾗﾑ PZ TURBO SPECIAL 令和2 56,027 4 有

10134 EKﾜｺﾞﾝ EKﾜｺﾞﾝ G E-ｱｼｽﾄ 平成27 47,623 4.5 -

10138 ﾃﾞﾘｶ D:2 HYBRID MZ NAVI 平成30 95,376 4 有

10141 ﾌﾘｰﾄﾞｽﾊﾟｲｸ G ｼﾞｬｽﾄｾﾚｸｼｮﾝ 平成22 70,859 4 有

10143 ﾃﾞｲｽﾞﾙｰｸｽ ﾊｲｳｪｲｽﾀｰXVｾﾚｸｼｮﾝ+SAFETY2 平成27 56,709 4 -

ベイ第一会場

12015 EKｽﾍﾟｰｽ ｶｽﾀﾑT Eｱｼｽﾄ 平成27 56,754 4 -

12019 ﾃﾞﾘｶ D:2 ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞ SZﾅﾋﾞ 平成29 43,555 4 -

12020 EKﾜｺﾞﾝ M Eｱｼｽﾄﾌﾟﾗｽ 平成31 73,922 4 -

12022 ﾐﾗ ｲｰｽ L SA 平成26 85,786 4 -

12035 RVR G 平成31 75,488 4 -

12041 ﾃﾞﾘｶ D:5 G ﾅﾋﾞﾊﾟｯｹｰｼﾞ 平成19 74,558 4 -

12046 ﾊﾟｼﾞｪﾛ ｱｸﾃｨﾌﾞﾌｨｰﾙﾄﾞｴﾃﾞｨｼｮﾝ 平成17 61,631 4 -

12049 ｴｽﾃｨﾏ L ｱｴﾗｽ Sｴﾃﾞｨｼｮﾝ ﾅﾋﾞｽﾍﾟｼｬﾙ 平成15 79,643 4 -

12054 ﾃﾞﾘｶ D:5 G  ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 平成20 83,174 4 -

12058 CX-5 25S Lﾊﾟｯｹｰｼﾞ 平成27 95,438 4 -

つくばヤード

14008 ﾌﾟﾚｵﾌﾟﾗｽ F 平成30 55,592 4 有

14010 ﾌｫﾚｽﾀｰ S-LIMITED 平成29 88,186 4 -

14014 ｺﾙﾄﾌﾟﾗｽ VERY+NAVI 平成20 70,383 4 有

14018 EKｶｽﾀﾑ T 平成26 42,389 4 -

14022 ｱｺｰﾄﾞHV EX 平成25 57,487 4 -

14026 ｱｸｱ S 平成24 83,750 4.5 -

14029 ｱｸｾﾗｽﾎﾟｰﾂ XD 平成26 97,397 4 有

14030 ｱﾙﾄ F 平成28 35,096 4.5 -

14031 ｴｸﾘﾌﾟｽｸﾛｽ BLACK EDITION 令和1 87,429 4 有
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